stipendia senes .. tolerent. 3,73,6 non alias magis sua populique R. *contumelia* indoluisse Caesarem ferunt, quam q. desertor .. hostium more ageret. 4,68,13 Latiaris .. laudare *constantiam*, q. non, ut ceteri, florentis domus amicus afflictam deseruisse. 11, 30, 5 is veniam in *praeteritum* petens, q. ei Titios, Vettios ..dissimulavisset. 12, 46,4 *necessitudinum* nomina referens, q. filiam eius in matrimonio haberet, q. ipse Radamisto socer esset. 13, 19,13 parat accusatores.., non *vetera* et saepe iam *audita* deferens, q. Britannici mortem lugeret aut Octaviae iniurias evulgaret, sed destinavisse eam Plautum .. ad res novas extollere. 14,52,5 variis *criminacionibus* Senecam adoriantur, *tamquam* ingentes .. opes adhuc augeret, quodque studia civium in se verteret, hortorum quoque amoenitate..*quasi* principem supergrederetur. 15, 20,4 una *vox* eius usque ad contumeliam senatus penetraverat, q. dictatasset in sua potestate situm an..

β) *pronom.* αα) *ille* G 11,8 illud (est) ex libertate vitium, q. non simul .. convenient.

ββ) is 1) c. *indic.* G 35,11 id *praecipuum* virtutis .. argumentum est, q., ut superiores agant, non per iniurias adsequuntur. 1,14,11 quo minus idem pro Druso postularetur, ea (erat) causa q... Drusus praesens erat. 32,16 cf. 2. *antepositum* 14,55,1 quod..orationi tuae statim occurram, id primum (sc. munus) tui muneris habeo. Cf. III, 53 s. 2. — IV, 4,6 *id* vero erga rem p. *superbum* (erat)..., q. in manu sua fuisse imperium..iactabat. D 14,15 me.. *id ipsum* delectat, q...ingenia vestra exercetis. 3,12,27 *id solum* Germanico super leges *praestiterimus*, q. in curia..de morte eius anquiritur. — G 44,7 forma navium *eo* (dadurch) differt, q. utrumque prora paratam semper adpulsi frontem agit. 3,67,9 non temperante Tiberio quin premeret (Sulanum) voce vultu, eo q. ipse cerebrime interrogabat, neque refellere .. dabatur. G 16,15 defossa aut ignorantur aut *eo ipso* fallunt, q. quaerenda sunt. 3,76,10 *praefulgebant* Cassius atque Brutus *eo ipso*, q. effigies eorum non visebantur. — D 35,4 nec placuisse (rhetoras).. *ex eo* manifestum est, q. .. cludere.. ludum impudentiae iussi sunt. 6, 10,16 *praecipua* *ex eo gloria* (erat), q...potestatim..mire temperavit. 30,20 haec .. fidem ex eo trahebant, q. unus .. incolumis..mansit. 14,51,3 *valetudo* *ex eo* coniectabatur, q...spiritum finiebat. 16,15,3 causa festinandi ex eo oriebatur, q. Ostorius..metum Neroni fecerat. 1,13, 11,4 cf. 2. — 2,8,7 erratumque (est) *in eo*, q. non subvexit.. militem. 13,41 cf. 2. — 4,11,1 haec vulgo iactata *super id*, q. nullo auctore certo firmantur, prompte refutaveris i. q. *praeterquam* quod.